sumū vñctis totū in aquæ passionis te di-  
 mersisti. Nā et aut̄ tuā usq; ad mortē  
 p̄didisti. ut michi meā redderes p̄ditā. Et  
 ex me in hoc tripli tibi debito obligasti Cer-  
 te nāq; dñe quia me fecisti de beo amor tuo  
 meipm totū. Quia tanta p̄mittis de beo  
 meipsū. Vmo tantū de beo amor tuo plus q;  
 meipm qntū tu es maior me p̄ quo dedisti  
 teipm. et tu p̄mittis teipm. Quia redemisti  
 me de beo meipm totū. Quid uō pro hys  
 dulcissīe ihū ab hoīe rependi possit nō habet  
 net iuuenio quidq; dignū. Nā si celū et terrā  
 et vtriusq; ornatū possū rependere. nec sic  
 certe usq; ad mensurā debiti p̄tingere vale-  
 re. Ut autē idipm qd̄ de beo eti possibile m̄  
 est reddā. tu muneris ē. Diligendus ē et toto  
 corde tota mente. tota aīā. tota virtute et  
 tua michi sequenda sūt vestigia qui p̄o me  
 mori dignatus es. Et quid illud fiet in mensi-  
 pte. Adhereat ergo aīā mea post te q; tota  
 virtus eis pendet ex te. Bone ihū. bone dñe  
 ne rectas eā. fame amoris tu languet re-  
 fectilla eā. Dacit eā dilectio tua. Impinguet  
 eā affectus tuus. Impleat eā amor tuus. Oc-  
 cupet me totū. possideat totū. q; tu es tu p̄ē  
 et sp̄ū sc̄ deus solus bñdictus ī secula seculorū  
**O** p̄marū fleibile spectaculū aīā dñe ihū

Hugo

Incolumis

Hugo

Amē

crucifire memoria memor suū et tabescet in  
me anima mea recogitans quāliter circa horū no-  
nā agonizans in cruce. cū salute huānus  
sub silentio maturares et in te oīs dolor irru-  
eret. cū p̄cellosi maris salsuginē tā liberali-  
ter q̄ libent̄ cibere. **Videneq; i** gratitudi-  
nē iudeorū nequiciā cordū atumelias vberū  
blasphemias labiorū. q̄i agnus qui portat ad  
victimā mansuetus. nec p̄edibus calcitrans  
nec dentib⁹ mordes nec cornibus ipetēs  
nec murmurans corde nec responderet ore. n̄  
te vindicas p̄tate diuinitatis. potentia sa-  
pienter et patient' occultans q̄i esse ipo-  
tens ad resistendū. insufficiēt ad respon-  
dendū infirmis ad vltiscendū. iherillie  
ad retribuendū. **Tacu** iquis patiens fui  
ut pturiens loquar. **Ecce igit̄ p̄** cogruū  
iteruallū rupto silencio. tonitruū votio au-  
dit̄ quo audito tā celū q̄ terra q̄ etiā iſer-  
nus mirat̄. **Ihesus aut̄ evāgelista** clamans  
voce magna dixit. **Pater in manus tuas**  
q̄mēdo sp̄m meū. Et hoc dicens inclinato ra-  
pite tradidit sp̄m. **Et ecce** velū tēpli scissū  
est mediū et terra mota ē et petre scissa  
sunt. et monumēta apta sunt. **Crucifirū nāq;**  
dn̄m suū celū et terra e et oīa que in eis sunt  
demonstrat̄. et sil̄ cū eo volit finiri et dissolu-  
oīs creatura. **Adoramus te xp̄e et būdicim̄ tibi**